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Clapet anti-retour métallique

11161820 - 11161821 - 11161822
11161823 - 11161824

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

» Fabriqué en métal
» Corps de vanne en acier galvanisé
» Robinet papillon
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DIMENSIONS
CODE MESURE @ D [mm] L [mm]
11161820 100 99 88
11161821 125 124 88
11161822 150 149 88
11161823 160 159 88
11161824 200 199 88
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ARTICLES

CODE

DESCRIPTION

11161820
11161821
11161822
11161823

11161824

CLAPET ANTI-RETOUR EN METAL (100
CLAPET ANTI-RETOUR EN METAL (125
CLAPET ANTI-RETOUR EN METAL (150
CLAPET ANTI-RETOUR EN METAL (160
CLAPET ANTI-RETOUR EN METAL (3200
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